PORTARIA N.º 2617/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                Considerando o Mem. IF-DIRPEI/Nº94/2018, da Diretoria de Ensino e Políticas de Inclusão, em 24 de

setembro de 2018,

R E S O L V E

                Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a comissão local do SUAP-Edu, câmpus

Avançado Jaguarão.

Registro Acadêmico:

Cátia Simone de Cardozo Xavier

Daiana Schons

Anita Silva de Souza

Tecnologia da Informação:

Marcelo Felipe Saraiva Borba

Departamento de Ensino:

Magda Santos dos Santos

Pelotas, 25 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/09/2018 00:09:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4661

910e05f461

	PORTARIA N.º 2617/2018
	Documento assinado eletronicamente por: